证券代码：601069     证券简称：西部黄金       公告编号：2017-093

西部黄金股份有限公司

关于下属哈图公司安全事故的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

西部黄金股份有限公司（以下简称“公司”）之全资子公司西部黄金克拉玛

依哈图金矿有限责任公司（以下简称“哈图公司”）于 2017 年 10 月 12 日发生

一起安全生产事故，导致一名职工死亡。公司已于 2017年 10月 14日发布了《西

部黄金股份有限公司关于子公司发生安全生产事故的公告》（公告编号：

2017-087）。

事故发生后，公司积极配合相关主管部门，并启动整改工作，进一步规范和

加强哈图公司安全生产管理。公司对本次事故罹难人员表示沉痛哀悼！公司已将

罹难人员妥善安置并做好罹难者家属的安抚工作。

近日，哈图公司收到托里县安全生产监督管理局（以下简称“县安监局”）

出具的《整改复查意见书》[托安监管复查[2017]哈图 01号]。县安监局经对哈

图公司整改情况进行复查，同意开工生产。

为推动整改工作，哈图公司采取了停产措施，可能对公司经营业绩产生一定

影响。公司将认真吸取事故教训，提高全员安全意识和责任心，进一步严格生产

安全管理，防止同类事故再次发生，确保公司生产安全稳定运行。

关于本次事故的后续进展以及对公司的影响，公司将及时依据证监会、交易

所的相关信息披露规定进行公告。公司指定的信息披露媒体为《上海证券报》、

《证券日报》、《证券时报》和上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。敬请

广大投资者关注，并注意投资风险。

特此公告。

西部黄金股份有限公司董事会

2017年 11月 17日